
VYÚČTOVÁNÍ DODÁVKY PLYNU č. 
ŘÁDNÉ VYÚČTOVÁNÍ  za zúčtovací období: 13.12.2018-14.12.2019
Datum vystavení: 16.12.2019, Datum dodání: 16.12.2019

Souběžná 47
415 01 Teplice

ZEMNÍ PLYN

Zákazník

Zákaznické číslo:

Souběžná 47
415 01  Teplice

Obchodník
innogy Energie, s.r.o.
Limuzská 3135/12, 108 00 Praha 10
IČ: 49903209 DIČ: CZ49903209
Zápis v OR: MěS v Praze, sp. zn.: C220583

NONSTOP linka 800 11 33 55, info@innogy.cz, www.ipobocky.cz, www.innogy.cz, Pohotovost plyn 1239NONSTOP linka 800 11 33 55, info@innogy.cz, www.ipobocky.cz, www.innogy.cz, Pohotovost plyn 1239

VÝSLEDEK VYÚČTOVÁNÍ pro místo spotřeby: Souběžná 47 , Teplice

PŘEPLATEK 14 667,63 Kč

Přeplatek ve výši 14 667,63 Kč Vám bude zaslán pod VS  na Váš účet číslo 1740153023/0800 nejpozději do dne 03.01.2020.

Vážená paní ,
zasíláme Vám vyúčtování za sdružené služby. Děkujeme Vám, že
jste naším zákazníkem a využíváte našich služeb.

Srovnání množství dodaného plynu v kWh

14.12.2016

07.12.2017
-

13.12.2018
-

14.12.2019

08.12.2017
-

12.12.2018

13 913,37 13 849,98 13 469,93

Přehled vyúčtování celkem v Kč
celková cena plynu a ostatních produktů po slevě 21 332,37

přijaté platby celkem -36 000,00

celkem -14 667,63
Podrobné vyúčtování naleznete na straně 2.

Rekapitulace zúčtovacího období
počáteční stav měřidla v m³ 12 477,00

konečný stav měřidla v m³ 13 749,00

dodané množství v m³ 1 272,00

dodané množství přepočtené v m³* 1 264,88
dodané množství plynu v kWh* 13 469,93

* Přepočteno dle TPG 901 01

62,50 Kč - to je vaše
odměna od innogy jako
poděkování za to, že jste
s námi. Máte ji zahrnutou
v této faktuře.

NOVÁ VÝŠE ZÁLOH A PLATEB

Věnujte prosím pozornost novému zálohovému plánu, uvedenému
na samostatném listu s názvem „Plán záloh a plateb na budoucí období“.

St
ra

na
   

1/
6



VYÚČTOVÁNÍ DODÁVKY PLYNU č. 
ŘÁDNÉ VYÚČTOVÁNÍ  za zúčtovací období: 13.12.2018-14.12.2019
Datum vystavení: 16.12.2019, Datum dodání: 16.12.2019

Přehled vyúčtování - detail
základ daně v Kč sazba DPH v % daň v Kč celkem v Kč

spotřeba plynu a služeb 17 681,71

daň ze zemního plynu 0,00

část prémie 2018 *) -51,65

ke zdanění 17 630,06 21 3 702,31 21 332,37
zahrnuté zálohy a platby -29 752,05 21 -6 247,95 -36 000,00

rozdíl ke zdanění -12 121,99 -2 545,64 -14 667,63
PŘEPLATEK -14 667,63

Spotřeba ve výši 13 469,93 kWh je osvobozena od daně ze zemního plynu dle zákona č. 261/2007 Sb., Čl. LXXII, § 8(1)a.
Typ měřicího zařízení ME_159-PR-BK G4, výrobní číslo 4023886

*) Prémie byla poskytnuta v souladu s podmínkami Veřejného příslibu přiznání speciální prémie innogy.

Přehled plateb zahrnutých ve vyúčtování
datum přijetí platby výše platby v Kč datum přijetí platby výše platby v Kč datum přijetí platby výše platby v Kč
17.12.2018 3 000,00 15.04.2019 3 000,00 15.08.2019 3 000,00

15.01.2019 3 000,00 15.05.2019 3 000,00 16.09.2019 3 000,00

15.02.2019 3 000,00 17.06.2019 3 000,00 15.10.2019 3 000,00

15.03.2019 3 000,00 15.07.2019 3 000,00 15.11.2019 3 000,00

celkem 36 000,00

Přehled plateb dle vyhlášky č. 70/2016 Sb.

účtované jednotky
průměrná jednotková

cena bez DPH částka celkem bez DPH platba celkem vč. DPH*
13 469,93 kWh 1,11 Kč/kWh 14 967,97 Kč 18 111,24 Kč

12,06 měsíců 220,74 Kč/měs. 2 662,09 Kč 3 221,13 Kč

souhrn částek celkem s DPH 21 332,37 Kč
z toho daně a regulované poplatky 8 151,91 Kč

* Oddělený výpočet DPH neodpovídá zákonu č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů; částky jsou pouze přibližné pro orientaci zákazníka a nemohou sloužit jako podklad k odvodu
DPH.

Stěhujete se? Přepište své energie jednoduše
online na prepisenergii.cz. S promo kódem
"FAKTURA" navíc získáte 400 Kč do prodejen
JYSK za každou novou smlouvu.

NONSTOP linka 800 11 33 55, info@innogy.cz, www.ipobocky.cz, www.innogy.cz, Pohotovost plyn 1239NONSTOP linka 800 11 33 55, info@innogy.cz, www.ipobocky.cz, www.innogy.cz, Pohotovost plyn 1239

St
ra

na
   

2/
6

http://www.innogy.cz/cs/do-zp-obchodni-podminky/


VYÚČTOVÁNÍ DODÁVKY PLYNU č. 
ŘÁDNÉ VYÚČTOVÁNÍ  za zúčtovací období: 13.12.2018-14.12.2019
Datum vystavení: 16.12.2019, Datum dodání: 16.12.2019

IDENTIFIKACE MÍSTA SPOTŘEBY

Číslo místa spotřeby:

Adresa místa spotřeby:

Spotřeba pro zařazení do odběrného pásma:

Souběžná 47, Teplice

13 303,06 kWh

Produktová řada: plyn Standard

27ZG400Z0330992SEIC kód:

DOM3Třída TDD:

Detail stanovení spotřeby

číslo měřidla
dílčí

období od
dílčí

období do ZO*

počáteční
stav měřidla

v m³

konečný
stav měřidla

v m³
rozdíl
stavů

objemový
koeficient

spotřeba
v m³

spalné
teplo

objemové
spotřeba

v kWh

4023886 13.12.2018 14.12.2019 01 12 477 13 749 1 272 0,9944 1 264,88 10,6492 13 469,93

celkem 1 272 1 264,88 13 469,93
*Způsoby odečtu "ZO": 01 - Odečet provozovatelem distribuční soustavy

Detailní struktura vyúčtování

platba za distribuci množství
měrná

jednotka
jednotková sazba

bez DPH v Kč
podíl

období
celkem

bez DPH v Kč
odebraný zemní plyn 1 419,00 kWh 0,22868 324,50
kapacitní složka ceny 115,10000 0,61290 70,55
činnosti operátora trhu 1 419,00 kWh 0,00206 2,92

od 13.12.2018
do 31.12.2018

odebraný zemní plyn 2 626,22 kWh 0,22543 592,03
kapacitní složka ceny 114,42000 1,00000 114,42
činnosti operátora trhu 2 626,22 kWh 0,00205 5,38

od 01.01.2019
do 31.01.2019

odebraný zemní plyn 2 033,20 kWh 0,22543 458,34
kapacitní složka ceny 114,42000 1,00000 114,42
činnosti operátora trhu 2 033,20 kWh 0,00205 4,17

od 01.02.2019
do 28.02.2019

odebraný zemní plyn 1 535,49 kWh 0,22543 346,15
kapacitní složka ceny 114,42000 1,00000 114,42
činnosti operátora trhu 1 535,49 kWh 0,00205 3,15

od 01.03.2019
do 31.03.2019

odebraný zemní plyn 868,34 kWh 0,22543 195,75
kapacitní složka ceny 114,42000 1,00000 114,42
činnosti operátora trhu 868,34 kWh 0,00205 1,78

od 01.04.2019
do 30.04.2019

odebraný zemní plyn 741,27 kWh 0,22543 167,10
kapacitní složka ceny 114,42000 1,00000 114,42
činnosti operátora trhu 741,27 kWh 0,00205 1,52

od 01.05.2019
do 31.05.2019

odebraný zemní plyn 169,43 kWh 0,22543 38,19
kapacitní složka ceny 114,42000 1,00000 114,42
činnosti operátora trhu 169,43 kWh 0,00205 0,35

od 01.06.2019
do 30.06.2019

odebraný zemní plyn 201,20 kWh 0,22543 45,36
kapacitní složka ceny 114,42000 1,00000 114,42
činnosti operátora trhu 201,20 kWh 0,00205 0,41

od 01.07.2019
do 31.07.2019

odebraný zemní plyn 180,02 kWh 0,22543 40,58
kapacitní složka ceny 114,42000 1,00000 114,42
činnosti operátora trhu 180,02 kWh 0,00205 0,37

od 01.08.2019
do 31.08.2019

NONSTOP linka 800 11 33 55, info@innogy.cz, www.ipobocky.cz, www.innogy.cz, Pohotovost plyn 1239NONSTOP linka 800 11 33 55, info@innogy.cz, www.ipobocky.cz, www.innogy.cz, Pohotovost plyn 1239

St
ra

na
   

3/
6



VYÚČTOVÁNÍ DODÁVKY PLYNU č. 
ŘÁDNÉ VYÚČTOVÁNÍ  za zúčtovací období: 13.12.2018-14.12.2019
Datum vystavení: 16.12.2019, Datum dodání: 16.12.2019

Detailní struktura vyúčtování - pokračování

množství
měrná

jednotka
jednotková sazba

bez DPH v Kč
podíl

období
celkem

bez DPH v Kč
odebraný zemní plyn 391,81 kWh 0,22543 88,33
kapacitní složka ceny 114,42000 1,00000 114,42
činnosti operátora trhu 391,81 kWh 0,00205 0,80

od 01.09.2019
do 30.09.2019

odebraný zemní plyn 783,63 kWh 0,22543 176,65
kapacitní složka ceny 114,42000 1,00000 114,42
činnosti operátora trhu 783,63 kWh 0,00205 1,61

od 01.10.2019
do 31.10.2019

odebraný zemní plyn 1 461,36 kWh 0,22543 329,43
kapacitní složka ceny 114,42000 1,00000 114,42
činnosti operátora trhu 1 461,36 kWh 0,00205 3,00

od 01.11.2019
do 30.11.2019

odebraný zemní plyn 1 058,96 kWh 0,22543 238,72
kapacitní složka ceny 114,42000 0,45161 51,67

od 01.12.2019
do 14.12.2019

činnosti operátora trhu 1 058,96 kWh 0,00205 2,17

celkem za distribuci 4 449,60

platba za ostatní služby dodávky množství
měrná

jednotka
jednotková sazba

bez DPH v Kč
podíl

období
celkem

bez DPH v Kč
odebraný zemní plyn 1 419,00 kWh 0,85460 1 212,68
kapacitní složka ceny 106,20000 0,61290 65,09

od 13.12.2018
do 31.12.2018

odebraný zemní plyn 1 686,52 kWh 0,85460 1 441,30
kapacitní složka ceny 106,20000 0,67742 71,94

od 01.01.2019
do 21.01.2019

odebraný zemní plyn 939,70 kWh 0,89700 842,91
kapacitní složka ceny 106,20000 0,32258 34,26

od 22.01.2019
do 31.01.2019

odebraný zemní plyn 2 033,20 kWh 0,89700 1 823,78
kapacitní složka ceny 106,20000 1,00000 106,20

od 01.02.2019
do 28.02.2019

odebraný zemní plyn 1 535,49 kWh 0,89700 1 377,33
kapacitní složka ceny 106,20000 1,00000 106,20

od 01.03.2019
do 31.03.2019

odebraný zemní plyn 868,34 kWh 0,89700 778,90
kapacitní složka ceny 106,20000 1,00000 106,20

od 01.04.2019
do 30.04.2019

odebraný zemní plyn 741,27 kWh 0,89700 664,92
kapacitní složka ceny 106,20000 1,00000 106,20

od 01.05.2019
do 31.05.2019

odebraný zemní plyn 169,43 kWh 0,89700 151,98
kapacitní složka ceny 106,20000 1,00000 106,20

od 01.06.2019
do 30.06.2019

odebraný zemní plyn 201,20 kWh 0,89700 180,48
kapacitní složka ceny 106,20000 1,00000 106,20

od 01.07.2019
do 31.07.2019

odebraný zemní plyn 180,02 kWh 0,89700 161,48
kapacitní složka ceny 106,20000 1,00000 106,20

od 01.08.2019
do 31.08.2019

odebraný zemní plyn 391,81 kWh 0,89700 351,45
kapacitní složka ceny 106,20000 1,00000 106,20

od 01.09.2019
do 30.09.2019

NONSTOP linka 800 11 33 55, info@innogy.cz, www.ipobocky.cz, www.innogy.cz, Pohotovost plyn 1239NONSTOP linka 800 11 33 55, info@innogy.cz, www.ipobocky.cz, www.innogy.cz, Pohotovost plyn 1239

St
ra

na
   

4/
6



VYÚČTOVÁNÍ DODÁVKY PLYNU č. 
ŘÁDNÉ VYÚČTOVÁNÍ  za zúčtovací období: 13.12.2018-14.12.2019
Datum vystavení: 16.12.2019, Datum dodání: 16.12.2019

Detailní struktura vyúčtování - pokračování

množství
měrná

jednotka
jednotková sazba

bez DPH v Kč
podíl

období
celkem

bez DPH v Kč
odebraný zemní plyn 783,63 kWh 0,89700 702,92
kapacitní složka ceny 106,20000 1,00000 106,20

od 01.10.2019
do 31.10.2019

odebraný zemní plyn 1 461,36 kWh 0,89700 1 310,84
kapacitní složka ceny 106,20000 1,00000 106,20

od 01.11.2019
do 30.11.2019

odebraný zemní plyn 1 058,96 kWh 0,89700 949,89od 01.12.2019
do 14.12.2019 kapacitní složka ceny 106,20000 0,45161 47,96

celkem za ostatní služby dodávky 13 232,11
celkem za zúčtovací období 17 681,71

Případnou reklamaci lze uplatnit na kontaktních místech innogy v zákonných lhůtách dle platné legislativy.
Energetický regulační úřad, Masarykovo nám. 5, 586 01 Jihlava, tel. 564 578 666, eru@eru.cz, www.eru.cz
Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 32, 110 15 Praha 1, tel. 224 851 111, posta@mpo.cz, www.mpo.cz

Informace o právech a způsobech řešení sporů:

NONSTOP linka 800 11 33 55, info@innogy.cz, www.ipobocky.cz, www.innogy.cz, Pohotovost plyn 1239NONSTOP linka 800 11 33 55, info@innogy.cz, www.ipobocky.cz, www.innogy.cz, Pohotovost plyn 1239

St
ra

na
   

5/
6



PLÁN ZÁLOH A PLATEB NA BUDOUCÍ OBDOBÍ
Na období: 15.12.2019-14.12.2020
Datum tisku: 17.12.2019

Souběžná 47
415 01 Teplice

ZEMNÍ PLYN

Zákazník

Zákaznické číslo:

Souběžná 47
415 01  Teplice

Obchodník
innogy Energie, s.r.o.
Limuzská 3135/12, 108 00 Praha 10
IČ: 49903209 DIČ: CZ49903209
Zápis v OR: MěS v Praze, sp. zn.: C220583

NONSTOP linka 800 11 33 55, info@innogy.cz, www.ipobocky.cz, www.innogy.cz, Pohotovost plyn 1239NONSTOP linka 800 11 33 55, info@innogy.cz, www.ipobocky.cz, www.innogy.cz, Pohotovost plyn 1239

variabilní symbol:

číslo účtu innogy:

způsob úhrady: bankovní převod

0100, 0300, 0800

PLATEBNÍ PODMÍNKY
QR kód

pro platbu

kód banky si můžete vybrat:

Vážená paní ,
níže naleznete rozpis plateb na budoucí období. Předepsané platby prosím uhraďte nejpozději 2 pracovní dny před datem jejich splatnosti, ve sjednané výši
a pod správným variabilním symbolem. U chybně zaslaných plateb nezaručujeme jejich včasné a správné přičtení.

Simple textMísto spotřeby

číslo místa spotřeby adresa místa spotřeby

9302413856 Souběžná 47, Teplice

Nová výše záloh na úhradu spotřeby plynu
datum splatnosti výše platby v Kč datum splatnosti výše platby v Kč
15.12.2019 uhrazeno 15.06.2020 2 000,00

15.01.2020 1 020,00 15.07.2020 2 000,00

15.02.2020 2 000,00 15.08.2020 2 000,00

15.03.2020 2 000,00 15.09.2020 2 000,00

15.04.2020 2 000,00 15.10.2020 2 000,00

15.05.2020 2 000,00 15.11.2020 2 000,00

celkem 21 020,00

Zálohy a platby na období po skončení platnosti tohoto
Víme, že platíte bankovním
převodem - nezapomeňte
si zkontrolovat a nastavit
správnou výši plateb
od správného data.

plánu záloh a plateb
datum splatnosti výše platby v Kč
15.12.2020 2 000,00

15.01.2021 2 000,00

15.02.2021 2 000,00

15.03.2021 2 000,00

celkem 8 000,00

St
ra

na
   

6/
6



VYÚČTOVÁNÍ DODÁVKY PLYNU č. 
ŘÁDNÉ VYÚČTOVÁNÍ  za zúčtovací období: 15.12.2019-11.12.2020
Datum vystavení: 14.12.2020, Datum dodání: 14.12.2020

Souběžná 47
415 01 Teplice

ZEMNÍ PLYN

Zákazník

Zákaznické číslo:

Souběžná 47
415 01  Teplice

Obchodník
innogy Energie, s.r.o.
Limuzská 3135/12, 108 00 Praha 10
IČ: 49903209 DIČ: CZ49903209
Zápis v OR: MěS v Praze, sp. zn.: C220583

Zákaznická linka 800 11 33 55, info@innogy.cz, www.ipobocky.cz, www.innogy.cz, Pohotovost plyn 1239Zákaznická linka 800 11 33 55, info@innogy.cz, www.ipobocky.cz, www.innogy.cz, Pohotovost plyn 1239

VÝSLEDEK VYÚČTOVÁNÍ pro místo spotřeby: Souběžná 47 , Teplice

PŘEPLATEK 14 254,71 Kč

Přeplatek ve výši 14 254,71 Kč Vám bude zaslán pod VS  na Váš účet číslo 1740153023/0800 nejpozději do dne 31.12.2020.

Vážená paní ,
zasíláme Vám vyúčtování za sdružené služby. Děkujeme Vám, že jste naším zákazníkem a využíváte našich služeb.

Přehled vyúčtování celkem v Kč
celková cena plynu a ostatních produktů po slevě 21 745,29

přijaté platby celkem -36 000,00

celkem -14 254,71
Podrobné vyúčtování naleznete na straně 2.

Rekapitulace zúčtovacího období
počáteční stav měřidla v m³ 13 749,00

konečný stav měřidla v m³ 15 046,00

dodané množství v m³ 1 297,00

dodané množství přepočtené v m³* 1 289,74
dodané množství plynu v kWh* 13 772,84

* Přepočteno dle TPG 901 01

Simple textSimple text QR kód můžete využít
pro jednoduchou aktivaci
elektronické komunikace.
Po jeho načtení budete
přesměrováni na stránky
elektronické komunikace
innogy.

QR kód
NOVÁ VÝŠE ZÁLOH A PLATEB

Nová výše záloh pro další období 1 880,00 Kč platná
od 15.01.2021. Do té doby platí stávající výše záloh.
Detail plánu záloh a plateb najdete na samostatném listu.

St
ra

na
   

1/
5



VYÚČTOVÁNÍ DODÁVKY PLYNU č. 
ŘÁDNÉ VYÚČTOVÁNÍ  za zúčtovací období: 15.12.2019-11.12.2020
Datum vystavení: 14.12.2020, Datum dodání: 14.12.2020

Přehled vyúčtování - detail
základ daně v Kč sazba DPH v % daň v Kč celkem v Kč

spotřeba plynu a služeb 17 971,31

daň ze zemního plynu 0,00

ke zdanění 17 971,31 21 3 773,98 21 745,29
zahrnuté zálohy a platby -29 752,04 21 -6 247,96 -36 000,00

rozdíl ke zdanění -11 780,73 -2 473,98 -14 254,71
PŘEPLATEK -14 254,71

Spotřeba ve výši 13 772,84 kWh je osvobozena od daně ze zemního plynu dle zákona č. 261/2007 Sb., Čl. LXXII, § 8(1)a.
Typ měřicího zařízení ME_159-PR-BK G4, výrobní číslo 4023886

Přehled plateb zahrnutých ve vyúčtování
datum přijetí platby výše platby v Kč datum přijetí platby výše platby v Kč datum přijetí platby výše platby v Kč
16.12.2019 3 000,00 15.04.2020 3 000,00 17.08.2020 3 000,00

15.01.2020 3 000,00 15.05.2020 3 000,00 15.09.2020 3 000,00

17.02.2020 3 000,00 15.06.2020 3 000,00 15.10.2020 3 000,00

16.03.2020 3 000,00 15.07.2020 3 000,00 16.11.2020 3 000,00

celkem 36 000,00

Přehled plateb dle vyhlášky č. 70/2016 Sb.

účtované jednotky
průměrná jednotková

cena bez DPH částka celkem bez DPH platba celkem vč. DPH*
13 772,84 kWh 1,11 Kč/kWh 15 342,04 Kč 18 563,87 Kč

11,90 měsíců 220,95 Kč/měs. 2 629,27 Kč 3 181,42 Kč

souhrn částek celkem s DPH 21 745,29 Kč
z toho daně a regulované poplatky 8 311,83 Kč

* Oddělený výpočet DPH neodpovídá zákonu č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů; částky jsou pouze přibližné pro orientaci zákazníka a nemohou sloužit jako podklad k odvodu
DPH.

Zákaznická linka 800 11 33 55, info@innogy.cz, www.ipobocky.cz, www.innogy.cz, Pohotovost plyn 1239Zákaznická linka 800 11 33 55, info@innogy.cz, www.ipobocky.cz, www.innogy.cz, Pohotovost plyn 1239

St
ra

na
   

2/
5

http://www.innogy.cz/cs/do-zp-obchodni-podminky/


VYÚČTOVÁNÍ DODÁVKY PLYNU č. 
ŘÁDNÉ VYÚČTOVÁNÍ  za zúčtovací období: 15.12.2019-11.12.2020
Datum vystavení: 14.12.2020, Datum dodání: 14.12.2020

IDENTIFIKACE MÍSTA SPOTŘEBY

Číslo místa spotřeby:

Adresa místa spotřeby:

Spotřeba pro zařazení do odběrného pásma:

Souběžná 47, Teplice

14 011,81 kWh

Produktová řada: plyn Standard

27ZG400Z0330992SEIC kód:

DOM3Třída TDD:

13 849,98

08.12.2017

12.12.2018
-

13 469,93

13.12.2018

14.12.2019
-

15.12.2019

11.12.2020
-

13 772,84

Srovnání množství dodaného plynu v kWh

Detail stanovení spotřeby

číslo měřidla
dílčí

období od
dílčí

období do ZO*

počáteční
stav měřidla

v m³

konečný
stav měřidla

v m³
rozdíl
stavů

objemový
koeficient

spotřeba
v m³

spalné
teplo

objemové
spotřeba

v kWh

4023886 15.12.2019 17.09.2020 01 13 749 14 667 918 0,9944 912,86 10,6788 9 748,24

4023886 18.09.2020 11.12.2020 01 14 667 15 046 379 0,9944 376,88 10,6788 4 024,60

celkem 1 297 1 289,74 13 772,84
*Způsoby odečtu "ZO": 01 - Odečet provozovatelem distribuční soustavy

Detailní struktura vyúčtování

platba za distribuci množství
měrná

jednotka
jednotková sazba

bez DPH v Kč
podíl

období
celkem

bez DPH v Kč
odebraný zemní plyn 1 104,38 kWh 0,22543 248,96
kapacitní složka ceny 114,42000 0,54839 62,75
činnosti operátora trhu 1 104,38 kWh 0,00205 2,26

od 15.12.2019
do 31.12.2019

odebraný zemní plyn 2 516,71 kWh 0,22820 574,31
kapacitní složka ceny 114,70000 1,00000 114,70
činnosti operátora trhu 2 516,71 kWh 0,00241 6,07

od 01.01.2020
do 31.01.2020

odebraný zemní plyn 1 783,99 kWh 0,22820 407,11
kapacitní složka ceny 114,70000 1,00000 114,70
činnosti operátora trhu 1 783,99 kWh 0,00241 4,30

od 01.02.2020
do 29.02.2020

odebraný zemní plyn 1 858,32 kWh 0,22820 424,07
kapacitní složka ceny 114,70000 1,00000 114,70
činnosti operátora trhu 1 858,32 kWh 0,00241 4,48

od 01.03.2020
do 31.03.2020

odebraný zemní plyn 1 019,42 kWh 0,22820 232,63
kapacitní složka ceny 114,70000 1,00000 114,70
činnosti operátora trhu 1 019,42 kWh 0,00241 2,46

od 01.04.2020
do 30.04.2020

odebraný zemní plyn 658,38 kWh 0,22820 150,24
kapacitní složka ceny 114,70000 1,00000 114,70
činnosti operátora trhu 658,38 kWh 0,00241 1,59

od 01.05.2020
do 31.05.2020

odebraný zemní plyn 254,86 kWh 0,22820 58,16
kapacitní složka ceny 114,70000 1,00000 114,70
činnosti operátora trhu 254,86 kWh 0,00241 0,61

od 01.06.2020
do 30.06.2020

Zákaznická linka 800 11 33 55, info@innogy.cz, www.ipobocky.cz, www.innogy.cz, Pohotovost plyn 1239Zákaznická linka 800 11 33 55, info@innogy.cz, www.ipobocky.cz, www.innogy.cz, Pohotovost plyn 1239

St
ra

na
   

3/
5



VYÚČTOVÁNÍ DODÁVKY PLYNU č. 
ŘÁDNÉ VYÚČTOVÁNÍ  za zúčtovací období: 15.12.2019-11.12.2020
Datum vystavení: 14.12.2020, Datum dodání: 14.12.2020

Detailní struktura vyúčtování - pokračování
odebraný zemní plyn 212,38 kWh 0,22820 48,47
kapacitní složka ceny 114,70000 1,00000 114,70
činnosti operátora trhu 212,38 kWh 0,00241 0,51

od 01.07.2020
do 31.07.2020

odebraný zemní plyn 180,52 kWh 0,22820 41,19
kapacitní složka ceny 114,70000 1,00000 114,70
činnosti operátora trhu 180,52 kWh 0,00241 0,44

od 01.08.2020
do 31.08.2020

odebraný zemní plyn 159,28 kWh 0,22820 36,35
činnosti operátora trhu 159,28 kWh 0,00241 0,38

od 01.09.2020
do 17.09.2020

kapacitní složka ceny 114,70000 1,00000 114,70od 01.09.2020
do 30.09.2020

odebraný zemní plyn 212,38 kWh 0,22820 48,47
činnosti operátora trhu 212,38 kWh 0,00241 0,51

od 18.09.2020
do 30.09.2020

odebraný zemní plyn 1 061,90 kWh 0,22820 242,33
kapacitní složka ceny 114,70000 1,00000 114,70
činnosti operátora trhu 1 061,90 kWh 0,00241 2,56

od 01.10.2020
do 31.10.2020

odebraný zemní plyn 1 868,94 kWh 0,22820 426,49
kapacitní složka ceny 114,70000 1,00000 114,70
činnosti operátora trhu 1 868,94 kWh 0,00241 4,50

od 01.11.2020
do 30.11.2020

odebraný zemní plyn 881,38 kWh 0,22820 201,13
kapacitní složka ceny 114,70000 0,35484 40,70

od 01.12.2020
do 11.12.2020

činnosti operátora trhu 881,38 kWh 0,00241 2,12

celkem za distribuci 4 537,85

platba za ostatní služby dodávky množství
měrná

jednotka
jednotková sazba

bez DPH v Kč
podíl

období
celkem

bez DPH v Kč
odebraný zemní plyn 1 104,38 kWh 0,89700 990,63
kapacitní složka ceny 106,20000 0,54839 58,24

od 15.12.2019
do 31.12.2019

odebraný zemní plyn 8 643,86 kWh 0,89700 7 753,54
kapacitní složka ceny 106,20000 8,56667 909,78

od 01.01.2020
do 17.09.2020

odebraný zemní plyn 212,38 kWh 0,89700 190,50
kapacitní složka ceny 106,20000 0,43333 46,02

od 18.09.2020
do 30.09.2020

odebraný zemní plyn 3 812,22 kWh 0,84850 3 234,67od 01.10.2020
do 11.12.2020 kapacitní složka ceny 106,20000 2,35484 250,08

celkem za ostatní služby dodávky 13 433,46
celkem za zúčtovací období 17 971,31

Případnou reklamaci lze uplatnit na kontaktních místech innogy v zákonných lhůtách dle platné legislativy.
Energetický regulační úřad, Masarykovo nám. 5, 586 01 Jihlava, tel. 564 578 666, eru@eru.cz, www.eru.cz
Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 32, 110 15 Praha 1, tel. 224 851 111, posta@mpo.cz, www.mpo.cz

Informace o právech a způsobech řešení sporů:

Zákaznická linka 800 11 33 55, info@innogy.cz, www.ipobocky.cz, www.innogy.cz, Pohotovost plyn 1239Zákaznická linka 800 11 33 55, info@innogy.cz, www.ipobocky.cz, www.innogy.cz, Pohotovost plyn 1239

St
ra

na
   

4/
5



PLÁN ZÁLOH A PLATEB NA BUDOUCÍ OBDOBÍ
Na období: 12.12.2020-11.12.2021
Datum tisku: 15.12.2020

Souběžná 47
415 01 Teplice

ZEMNÍ PLYN

Zákazník

Zákaznické číslo:

Souběžná 47
415 01  Teplice

Obchodník
innogy Energie, s.r.o.
Limuzská 3135/12, 108 00 Praha 10
IČ: 49903209 DIČ: CZ49903209
Zápis v OR: MěS v Praze, sp. zn.: C220583

Zákaznická linka 800 11 33 55, info@innogy.cz, www.ipobocky.cz, www.innogy.cz, Pohotovost plyn 1239Zákaznická linka 800 11 33 55, info@innogy.cz, www.ipobocky.cz, www.innogy.cz, Pohotovost plyn 1239

variabilní symbol:

číslo účtu innogy:

způsob úhrady: bankovní převod

0100, 0300, 0800

PLATEBNÍ PODMÍNKY

kód banky si můžete vybrat:

QR platba

Sazka platba

Vážená paní ,
níže naleznete rozpis plateb na budoucí období. Předepsané platby prosím uhraďte nejpozději 2 pracovní dny před datem jejich splatnosti, ve sjednané výši
a pod správným variabilním symbolem. U chybně zaslaných plateb nezaručujeme jejich včasné a správné přičtení.

Simple textMísto spotřeby

číslo místa spotřeby adresa místa spotřeby

Souběžná 47, Teplice

Nová výše záloh na úhradu spotřeby plynu
datum splatnosti výše platby v Kč datum splatnosti výše platby v Kč
15.12.2020 2 000,00 15.06.2021 1 880,00

15.01.2021 1 880,00 15.07.2021 1 880,00

15.02.2021 1 880,00 15.08.2021 1 880,00

15.03.2021 1 880,00 15.09.2021 1 880,00

15.04.2021 1 880,00 15.10.2021 1 880,00

15.05.2021 1 880,00 15.11.2021 1 880,00

celkem 22 680,00

Zálohy a platby na období po skončení platnosti tohoto
Víme, že platíte bankovním
převodem - nezapomeňte
si zkontrolovat a nastavit
správnou výši plateb
od správného data.

plánu záloh a plateb
datum splatnosti výše platby v Kč
15.12.2021 1 880,00

15.01.2022 1 880,00

15.02.2022 1 880,00

15.03.2022 1 880,00

celkem 7 520,00

St
ra

na
   

5/
5



VYÚČTOVÁNÍ DODÁVKY PLYNU č. 
ŘÁDNÉ VYÚČTOVÁNÍ  za zúčtovací období: 12.12.2020-15.12.2021
Datum vystavení: 19.12.2021, Datum dodání: 19.12.2021

Souběžná 47
415 01 Teplice

ZEMNÍ PLYN

Zákazník

Mgr. Dagmar Fryčov
Zákaznické číslo:

Souběžná 47
415 01  Teplice

Obchodník
innogy Energie, s.r.o.
Limuzská 3135/12, 108 00 Praha 10
IČ: 49903209 DIČ: CZ49903209
Zápis v OR: MěS v Praze, sp. zn.: C220583

Jsme tu pro Vás: 800 11 33 55 • www.innogy.cz • hustá síť poboček • Pohotovost plyn 1239

VÝSLEDEK VYÚČTOVÁNÍ pro místo spotřeby: Souběžná 47 , Teplice

PŘEPLATEK 14 577,23 Kč

Přeplatek ve výši 14 577,23 Kč Vám bude zaslán pod VS  na Váš účet číslo 1740153023/0800 nejpozději do dne 07.01.2022.

Vážená paní ,
zasíláme Vám vyúčtování za sdružené služby. Děkujeme Vám, že jste naším zákazníkem a využíváte našich služeb.

Přehled vyúčtování celkem v Kč
celková cena plynu a ostatních produktů po slevě 23 782,77

přijaté platby celkem -38 360,00

celkem -14 577,23
Podrobné vyúčtování naleznete na straně 2.

Rekapitulace zúčtovacího období
počáteční stav měřidla v m³ 15 046,00

konečný stav měřidla v m³ 16 519,00

dodané množství v m³ 1 473,00

dodané množství přepočtené v m³* 1 464,75
dodané množství plynu v kWh* 15 629,19

* Přepočteno dle TPG 901 01

NOVÁ VÝŠE ZÁLOH A PLATEB

Nová výše záloh pro další období 2 360,00 Kč platná
od 15.01.2022. Do té doby platí stávající výše záloh.
Detail plánu záloh a plateb najdete na samostatném listu.

St
ra

na
   

1/
5



VYÚČTOVÁNÍ DODÁVKY PLYNU č. 
ŘÁDNÉ VYÚČTOVÁNÍ  za zúčtovací období: 12.12.2020-15.12.2021
Datum vystavení: 19.12.2021, Datum dodání: 19.12.2021

Přehled vyúčtování - detail
základ daně v Kč sazba DPH v % daň v Kč celkem v Kč

přehled vyúčtování energie  
spotřeba plynu a služeb 19 655,19

daň ze zemního plynu 0,00

ke zdanění 19 655,19
zaplaceno na zálohách -26 743,82 21 -5 616,18 -32 360,00

zaplaceno na zálohách (DPH prominutá) -6 000,00 0 0,00 -6 000,00

rozdíl ke zdanění energie -13 088,63
ke zdanění za energie -7 088,63 21 -1 488,60 -8 577,23
ke zdanění za energie -6 000,00 0 0,00 -6 000,00

 

PŘEPLATEK -14 577,23
Spotřeba ve výši 15 629,19 kWh je osvobozena od daně ze zemního plynu dle zákona č. 261/2007 Sb., Čl. LXXII, § 8(1)a.
Typ měřicího zařízení ME_159-PR-BK G4, výrobní číslo 4023886

Tento účetní doklad je vystaven v souladu s Rozhodnutím o prominutí daně z přidané hodnoty z důvodu mimořádné události, které bylo vydáno Ministerstvem financí dne 20. října
2021.

Přehled plateb zahrnutých ve vyúčtování
datum přijetí platby výše platby v Kč datum přijetí platby výše platby v Kč datum přijetí platby výše platby v Kč
15.12.2020 3 000,00 17.05.2021 3 000,00 15.10.2021 3 000,00

15.01.2021 3 000,00 15.06.2021 3 000,00 15.11.2021 3 000,00

15.02.2021 3 000,00 15.07.2021 2 680,00 15.12.2021 3 000,00

15.03.2021 3 000,00 16.08.2021 2 680,00

15.04.2021 3 000,00 15.09.2021 3 000,00

celkem 38 360,00

Přehled plateb dle vyhlášky č. 70/2016 Sb.

účtované jednotky
průměrná jednotková

cena bez DPH částka celkem bez DPH platba celkem vč. DPH*
15 629,19 kWh 1,07 Kč/kWh 16 733,67 Kč 19 540,41 Kč

12,13 měsíců 240,85 Kč/měs. 2 921,52 Kč 3 459,63 Kč

souhrn částek celkem s DPH 23 000,04 Kč
z toho daně a regulované poplatky 8 187,52 Kč

* Oddělený výpočet DPH neodpovídá zákonu č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů; částky jsou pouze přibližné pro orientaci zákazníka a nemohou sloužit jako podklad k odvodu
DPH.

Jsme tu pro Vás: 800 11 33 55 • www.innogy.cz • hustá síť poboček • Pohotovost plyn 1239

St
ra

na
   

2/
5

http://www.innogy.cz/cs/do-zp-obchodni-podminky/


VYÚČTOVÁNÍ DODÁVKY PLYNU č. 
ŘÁDNÉ VYÚČTOVÁNÍ  za zúčtovací období: 12.12.2020-15.12.2021
Datum vystavení: 19.12.2021, Datum dodání: 19.12.2021

IDENTIFIKACE MÍSTA SPOTŘEBY

Číslo místa spotřeby:

Adresa místa spotřeby:

Spotřeba pro zařazení do odběrného pásma:

Souběžná 47, Teplice

15 351,30 kWh

Produktová řada: plyn Standard

27ZG400Z0330992SEIC kód:

DOM3Třída TDD:

13 469,93

13.12.2018

14.12.2019
-

13 772,84

15.12.2019

11.12.2020
-

12.12.2020

15.12.2021
-

15 629,19

Srovnání množství dodaného plynu v kWh

Detail stanovení spotřeby

číslo měřidla
dílčí

období od
dílčí

období do ZO*

počáteční
stav měřidla

v m³

konečný
stav měřidla

v m³
rozdíl
stavů

objemový
koeficient

spotřeba
v m³

spalné
teplo

objemové
spotřeba

v kWh

4023886 12.12.2020 15.12.2021 01 15 046 16 519 1 473 0,9944 1 464,75 10,6702 15 629,19

celkem 1 473 1 464,75 15 629,19
*Způsoby odečtu "ZO": 01 - Odečet provozovatelem distribuční soustavy

Detailní struktura vyúčtování

platba za distribuci množství
měrná

jednotka
jednotková sazba

bez DPH v Kč
podíl

období
celkem

bez DPH v Kč
odebraný zemní plyn 1 400,58 kWh 0,20772 290,93
kapacitní složka ceny 139,33000 0,64516 89,89
činnosti operátora trhu 1 400,58 kWh 0,00241 3,38

od 12.12.2020
do 31.12.2020

odebraný zemní plyn 2 588,95 kWh 0,20259 524,50
kapacitní složka ceny 134,20000 1,00000 134,20
činnosti operátora trhu 2 588,95 kWh 0,00244 6,32

od 01.01.2021
do 31.01.2021

odebraný zemní plyn 2 334,30 kWh 0,20259 472,91
kapacitní složka ceny 134,20000 1,00000 134,20
činnosti operátora trhu 2 334,30 kWh 0,00244 5,70

od 01.02.2021
do 28.02.2021

odebraný zemní plyn 2 100,87 kWh 0,20259 425,62
kapacitní složka ceny 134,20000 1,00000 134,20
činnosti operátora trhu 2 100,87 kWh 0,00244 5,13

od 01.03.2021
do 31.03.2021

odebraný zemní plyn 1 496,07 kWh 0,20259 303,09
kapacitní složka ceny 134,20000 1,00000 134,20
činnosti operátora trhu 1 496,07 kWh 0,00244 3,65

od 01.04.2021
do 30.04.2021

odebraný zemní plyn 721,51 kWh 0,20259 146,17
kapacitní složka ceny 134,20000 1,00000 134,20
činnosti operátora trhu 721,51 kWh 0,00244 1,76

od 01.05.2021
do 31.05.2021

odebraný zemní plyn 190,99 kWh 0,20259 38,69
kapacitní složka ceny 134,20000 1,00000 134,20
činnosti operátora trhu 190,99 kWh 0,00244 0,47

od 01.06.2021
do 30.06.2021

Jsme tu pro Vás: 800 11 33 55 • www.innogy.cz • hustá síť poboček • Pohotovost plyn 1239

St
ra

na
   

3/
5



VYÚČTOVÁNÍ DODÁVKY PLYNU č. 
ŘÁDNÉ VYÚČTOVÁNÍ  za zúčtovací období: 12.12.2020-15.12.2021
Datum vystavení: 19.12.2021, Datum dodání: 19.12.2021

Detailní struktura vyúčtování - pokračování
odebraný zemní plyn 169,77 kWh 0,20259 34,39
kapacitní složka ceny 134,20000 1,00000 134,20
činnosti operátora trhu 169,77 kWh 0,00244 0,41

od 01.07.2021
do 31.07.2021

odebraný zemní plyn 244,04 kWh 0,20259 49,44
kapacitní složka ceny 134,20000 1,00000 134,20
činnosti operátora trhu 244,04 kWh 0,00244 0,60

od 01.08.2021
do 31.08.2021

odebraný zemní plyn 339,53 kWh 0,20259 68,79
kapacitní složka ceny 134,20000 1,00000 134,20
činnosti operátora trhu 339,53 kWh 0,00244 0,83

od 01.09.2021
do 30.09.2021

odebraný zemní plyn 1 092,88 kWh 0,20259 221,41
kapacitní složka ceny 134,20000 1,00000 134,20
činnosti operátora trhu 1 092,88 kWh 0,00244 2,67

od 01.10.2021
do 31.10.2021

odebraný zemní plyn 1 750,72 kWh 0,20259 354,68
kapacitní složka ceny 134,20000 1,00000 134,20
činnosti operátora trhu 1 750,72 kWh 0,00244 4,27

od 01.11.2021
do 30.11.2021

odebraný zemní plyn 1 198,98 kWh 0,20259 242,90
kapacitní složka ceny 134,20000 0,48387 64,94

od 01.12.2021
do 15.12.2021

činnosti operátora trhu 1 198,98 kWh 0,00244 2,93

celkem za distribuci 4 842,67

platba za ostatní služby dodávky množství
měrná

jednotka
jednotková sazba

bez DPH v Kč
podíl

období
celkem

bez DPH v Kč
odebraný zemní plyn 1 400,58 kWh 0,84850 1 188,39
kapacitní složka ceny 106,20000 0,64516 68,52

od 12.12.2020
do 31.12.2020

odebraný zemní plyn 11 278,91 kWh 0,84850 9 570,16
kapacitní složka ceny 106,20000 10,00000 1 062,00

od 01.01.2021
do 31.10.2021

odebraný zemní plyn 1 011,77 kWh 0,84850 858,49
kapacitní složka ceny 106,20000 0,63333 67,26

od 01.11.2021
do 19.11.2021

odebraný zemní plyn 1 937,93 kWh 0,98300 1 904,99od 20.11.2021
do 15.12.2021 kapacitní složka ceny 109,00000 0,85054 92,71

celkem za ostatní služby dodávky 14 812,52
celkem za zúčtovací období 19 655,19

Případnou reklamaci lze uplatnit na kontaktních místech innogy v zákonných lhůtách dle platné legislativy.
Energetický regulační úřad, Masarykovo nám. 5, 586 01 Jihlava, tel. 564 578 666, eru@eru.cz, www.eru.cz
Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 32, 110 15 Praha 1, tel. 224 851 111, posta@mpo.cz, www.mpo.cz

Informace o právech a způsobech řešení sporů:

Jsme tu pro Vás: 800 11 33 55 • www.innogy.cz • hustá síť poboček • Pohotovost plyn 1239

St
ra

na
   

4/
5



PLÁN ZÁLOH A PLATEB NA BUDOUCÍ OBDOBÍ
Na období: 16.12.2021-15.12.2022
Datum tisku: 20.12.2021

Souběžná 47
415 01 Teplice

ZEMNÍ PLYN

Zákazník

Zákaznické číslo:

Souběžná 47
415 01  Teplice

Obchodník
innogy Energie, s.r.o.
Limuzská 3135/12, 108 00 Praha 10
IČ: 49903209 DIČ: CZ49903209
Zápis v OR: MěS v Praze, sp. zn.: C220583

Jsme tu pro Vás: 800 11 33 55 • www.innogy.cz • hustá síť poboček • Pohotovost plyn 1239

variabilní symbol:

číslo účtu innogy:

způsob úhrady: bankovní převod

0100, 0300, 0800

PLATEBNÍ PODMÍNKY

kód banky si můžete vybrat:

QR platba

Sazka platba

Vážená paní ,
níže naleznete rozpis plateb na budoucí období. Předepsané platby, které nebyly uhrazeny, uhraďte prosím nejpozději 2 pracovní dny před datem jejich
splatnosti, ve sjednané výši a pod správným variabilním symbolem. U chybně zaslaných plateb nezaručujeme jejich včasné a správné přičtení.

Simple textMísto spotřeby

číslo místa spotřeby adresa místa spotřeby

9302413856 Souběžná 47, Teplice

Nová výše záloh na úhradu spotřeby plynu
datum splatnosti výše platby v Kč k úhradě zbývá v Kč datum splatnosti výše platby v Kč k úhradě zbývá v Kč
15.01.2022 2 360,00 2 360,00 15.07.2022 2 360,00 2 360,00

15.02.2022 2 360,00 2 360,00 15.08.2022 2 360,00 2 360,00

15.03.2022 2 360,00 2 360,00 15.09.2022 2 360,00 2 360,00

15.04.2022 2 360,00 2 360,00 15.10.2022 2 360,00 2 360,00

15.05.2022 2 360,00 2 360,00 15.11.2022 2 360,00 2 360,00

15.06.2022 2 360,00 2 360,00 15.12.2022 2 360,00 2 360,00

celkem 28 320,00

Zálohy a platby na období po skončení platnosti tohoto
Víme, že platíte bankovním
převodem - nezapomeňte
si zkontrolovat a nastavit
správnou výši plateb
od správného data.

plánu záloh a plateb
datum splatnosti výše platby v Kč
15.01.2023 2 360,00

15.02.2023 2 360,00

15.03.2023 2 360,00

15.04.2023 2 360,00

celkem 9 440,00

St
ra

na
   

5/
5




